南通市通州区总工会

南通市通州区财政局

通工发〔2015〕17号

[image: image1]
关于执行《江苏省总工会关于贯彻落实全国总工会

加强基层工会经费收支管理的有关规定（试行）》

的补充通知

各镇（区、园、街道）工会、财政所（局），各直属事业单位工会、财务部门，各区直机关单位工会、财务部门：

根据江苏省总工会《关于贯彻落实全国总工会加强基层工会经费收支管理的有关规定（试行）》（苏工办〔2015〕15号）精神，结合我区实际，现就机关事业单位贯彻执行文件精神补充通知如下：

1、2015年起，区直部门预算单位（含农村中小学）工会经费按工资总额2%提取，单位计提总额不足人均2000元的，补足至2000元。提标（原人均福利费和工会经费为700元）所需资金由区财政结合各单位实际情况统一调整预算。各镇（区、园、街道）和区直非部门预算单位可参照执行，所需经费自行解决。各单位提取的经费要按规定比例及时足额上缴区总工会，支出严格按省总工会文件精神开展相关活动和搞好职工福利。

2、因我区行政事业单位均实行国库集中支付管理模式，工会经费不再单独开设账户。各单位要加强工会经费管理和监督，对工会经费收支实行单独反映，明细核算。
3、各单位要严格按省总工会的文件精神规范使用工会经费，不得将应在行政列支的费用转到工会经费支出。
    特此通知。
南通市通州区总工会

南通市通州区财政局

                                 2015年5月6日

  南通市通州区总工会办公室             2015年5月6日印发
PAGE
1